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Boen Foss AS - Søknad om tillatelse til å oppgradere Boenfossen
kraftverk i Kristiansand kommune, Vest Agder fylke - Høring

NVE har mottatt søknad fra Boen Foss AS, datert 6.1. 2014, om tillatelse til å oppgradere Boenfossen
kraftverk i Kristiansand kommune.

Det søkes om ombygging av eksisterende kraftverk. Dette krever ombygging og utvidelse av dagens
inntak, utvidelse av eksisterende tilløpstunnel, nødvendig innvendig riving og ombygging av
eksisterende kraftstasjon og gjenoppbygging med et nytt aggregat. Avløpskanalen må også utvides for å
avlede en større driftsvassføring. Omsøkt største slukeevne er 30 m3/s,og minstevannføring er planlagt
til henholdsvis 4 og 2 m3/s i sommer- og vintersesongen. Tiltaket krever ingen nye veier eller
kraftledninger.

Det er også søkt om tillatelse etter energiloven for bygging og drift av Boenfossen kraftverk med
tilhørende koplingsanlegg.

Søknaden skal behandles etter reglene i kap. 3 i vannressursloven og gjelder tillatelse etter
vannressursloven § 8. Søknaden med vedlegg blir lagt ut på www.nve.no/konsesjonssaker, og den blir
kunngjort av NVE. Kopi av kunngjøringen er vedlagt. Hvis høringspartene ønsker papirutgave av
søknaden, kan dere kontakte Martin Olsen på tlf. 908 73 055 eller e-post: mao@ittrack.no.

Vi ber Kristiansand kommune om å legge to eksemplarer av søknaden ut til offentlig gjennomsyn på
kommunens servicetorg frem til 21.2.2014. Det ene eksemplaret kan, om nødvendig, lånes ut for kortere
tid (2-3 dager). Det andre må ikke fjernes fra utleggingsstedet.

Vi viser ellers til vedlagte informasjonsark som forklarer saksbehandlingen fra søknaden blir sendt på
høring frem til endelig vedtak. Av dette går det fram hvilken tilbakemelding vi ønsker.
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NVE foretrekker at uttalelser sendes elektronisk via www.nve.no/konsesjonssaker så snart som mulig og
senest innen 21.2.2014. I tillegg kan uttalelser sendes per e-post til nvegnve.no eller per post til: NVE,
Konsesjonsavdelingen, Postboks 5091 Majorstua, 0301 Oslo.

Uttalelser eller deler av uttalelser vil bli referert i et endelig vedtak. Dersom uttalelsen er lang, er det
derfor en fordel om det utarbeides et sammendrag som kan brukes til dette.

Med hilsen

Arne Olsen
seksjonssjef

Vedlegg: 3 stk søknader til kommunen
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Kunngjøringstekst
Informasjonsark

Tale Helen Seldal
rådgiver
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Behandles etter: Vannressursloven og energiloven
Kunngjeres av NVE ved CIA Media Marketing 1 gang i: Fædrelandsvennen

Antall

søknader
Navn/adresse

3 Kristiansand kommune, Postboks 417 Lundsiden, 4604 KRISTIANSAND S




Fylkesmannen i Vest-Agder, Postboks 513 Lundsiden, 4605 KRISTIANSAND




Vest-Agder fylkeskommune, Postboks 517 Lund, 4605 KRISTIANSAND,




Miljødirektoratet, Postboks 5672 Sluppen, 7485 Trondheim




Statens vegvesen, Region sør, Postboks 723 Stoa, 4808 ARENDAL




Naturvernforbundet i Vest-Agder v/ Torbjørn Fredriksen, Grøngjelveien 33,4514
MANDAL




NJFF -Vest-Agder Skippergt. 21, 4611 KRISTIANSAND S




DNT sør, Pb 633, 4665 KRISTIANSAND




AGDER ENERGI NETT AS, Postboks 794 Stoa, 4809 ARENDAL




Midt-Agder Friluftsråd, postboks 207, 4662 KRISTIANSAND




Forum for natur og friluftsliv Agder, per e-post: agdergfnf-nett.no




Nedre Tovdal Fiskelag v/Jørgen Birkenes, Rugsland, 4760 BIRKELAND




1 TBM —RSv/Anders Thon Bråten




TBD v/ Rolf M. Krogh

/ ER v/ Kjell Erik Stensby




SVA v/ Sylvia Smith-Meyer





Kopi: Boen Foss AS
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- KUNNGJØRING -

Søknad om tillatelse til å oppgradere Boenfossen kraftverk i Kristiansand kommune

Boen Foss AS søker om tillatelse etter vannressursloven til å oppgradere Boenfossen kraftverk i
Tovdalselva. Småkraftverket vil gi en årlig kraftproduksjon på 24,5 GWh. Dette tilsvarer strømforbruket
til ca. 1200 husstander.

Søknaden med vedlegg er lagt ut til offentlig ettersyn på kommunens servicetorg og på NVEs nettsider
www.nve.no/konsesjonssaker fram til høringsfristen går ut. Dersom du ønsker å ra tilsendt papirutgave
av søknaden, ta kontakt med Martin Olsen på tlf. 90873055 eller e-post: mao@ittrack.no.
Høringsuttalelser kan sendes oss elektronisk via www.nve.no/konsesjonssaker, per e-post til
nve@nve.no eller per post til NVE, Konsesjonsavdelingen, Postboks 5091 Majorstua, 0301 Oslo innen
21.2.2014.


